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1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

Darbotvarkė: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas  

2. Bendra informacija 

3. Visuotiniai mokymai 

4. SA gimtadienis 

5. CB vadovų tvirtinimas 

6. Stovyklos 

7. Bendrieji klausimai 

 

 

 

  



 
 

 

 
 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Bendra Informacija 

 

Visi susirinkę pasidalina, kaip gyvena bei kaip sekasi SA reikalai.  

 

NUTARTA: SA F pirmininkai, svečiai bei prezidentė dalinasi nuveiktais darbais bei 

aktualijomis. 

 

3. SVARSTYTA:  Visuotiniai mokymai 

 

Vilnius Tech SA Prezidentė Gabrielė Kovalevskytė pristato Valdybai informaciją dėl 

Visuotinių mokymų organizavimo. 

 

Valdyboje jau anksčiau buvo svarstytos galimos Visuotinių mokymų datos (gegužės 8-

10d.), tačiau dėl laiko stokos mokymų šiuo laikotarpiu suorganizuoti nepavyks. Todėl 

siūloma mokymus perkelti į birželio 12-14 d. Prezidentė informuoja, kad apie šį siūlymą 

jau buvo rašyta Valdybos grupėje, todėl prašoma Pirmininkų pateikti nuomones bei 

pasidalinti komandų pozicija dėl siūlomų pakeitimų. 

 

Valdybos nariai išreiškia nuomonę, kad birželio 12-14 d. data nėra tinkama dėl praktikos 

laikotarpių, prasidedančių vasaros darbų, suplanuotų išvykų bei dalies narių išvykimo į 

Ameriką. Taip pat pažymima, kad sudėtinga suderinti du savaitgalius iš eilės, turint 

omenyje planuojamą Studentų atstovybės gimtadienį. 

 

Diskusijos metu svarstoma galimybė Visuotinius mokymus organizuoti cikliniu formatu 

universiteto patalpose. Valdybos nariai išsako skirtingas nuomones dėl tokio formato 

efektyvumo. Viena vertus, pažymima, kad cikliniai mokymai galėtų būti organizuojami 



 
 

 

 

keliomis sesijomis, skirtingiems komitetams ir skirtingu metu, taip suteikiant galimybę 

gilinti žinių bagažą. Kita vertus, abejojama dalyvių motyvacija ir lankomumu, nes po 

paskaitų studentai gali nenorėti papildomai dalyvauti mokymuose, ypač šiuo metu, kai 

visus spaudžia darbai ir ateinanti sesija. Taip pat akcentuojama, kad išvažiuojamųjų 

mokymų formatas skatina bendruomeniškumą, leidžia skirti visą savaitgalį mokymuisi 

bei neformaliam bendravimui. 

 

Valdyboje taip pat aptariama galimybė mokymus organizuoti gegužės mėnesį. Siūlomos 

datos: gegužės 15-17 d., gegužės 22-24 d., gegužės 29-31 d. bei birželio 12-14 d. 

Prezidentė pažymi, kad gegužės 15-17 d. data nelabai tinkama dėl per trumpo 

pasirengimo laikotarpio, nes reikalinga laiku pateikti sąmatą bei užtikrinti lektorių 

dalyvavimą. Taip pat primenama, kad paskutinį gegužės savaitgalį galimai vyks Studentų 

atstovybės gimtadienis. 

 

Diskusijos pabaigoje nutariama kuo skubiau išsiaiškinti galimą dalyvių aktyvumą bei 

tinkamiausias datas, individualiai susisiekiant su nariais. Svarstymui paliekamos šios 

galimos Visuotinių mokymų datos: gegužės 29-31 d. ir birželio 12-14 d.  

 

 

NUTARTA: Iki savaitės pabaigos individualiai išsiaiškinti narių galimybes dalyvauti 

Visuotiniuose mokymuose bei svarstyti mokymų organizavimą gegužės 29-31 d. arba 

birželio 12-14 d. 

 

 

4. SVARSTYTA: SA gimtadienis 

 

Vilnius Tech Studentų atstovybė Prezidentė Gabrielė Kovalevskytė informuoja Valdybą, 

kad socialinėje erdvėje yra paskelbtas balsavimas dėl Studentų atstovybės gimtadienio 

datos.  

 

Sprendimas organizuoti balsavimą priimtas atsižvelgiant į bendruomenėje išsakytas 

nuomones, jog gimtadienio perkėlimas iš tradiciškai paskutinio gegužės savaitgalio į 

birželio mėnesį galėtų būti vertinamas kaip tradicijų laužymas. 



 
 

 

 

Prezidentė pažymi, kad sprendimas organizuoti visuotinį balsavimą buvo priimtas kartu 

su Kontrolės komisija, siekiant įtraukti visą Studentų atstovybės bendruomenę į 

sprendimo priėmimo procesą.  

 

Šiuo metu visi akredituoti nariai turi galimybę balsuoti dėl jiems tinkamesnės renginio 

datos: gegužės 29-31 d. arba birželio 5-7 d. 

 

Taip pat paaiškinama, kad siūlymas renginį organizuoti savaite vėliau pateiktas dėl tuo 

pačiu metu Vilniuje vyksiančio Šaltibarščių festivalio, siekiant išvengti renginių 

persidengimo ir sudaryti galimybę didesniam skaičiui narių dalyvauti Studentų 

atstovybės gimtadienyje. 

 

Valdybos nariai kviečiami skatinti savo komandas bei SA narius aktyviai dalyvauti 

balsavime. 

 

NUTARTA: Skatinti akredituotus Studentų atstovybės narius aktyviai dalyvauti 

balsavime dėl Studentų atstovybės gimtadienio datos pasirinkimo. 

 

5. SVARSTYTA: CB vadovų tvirtinimas 

 

Vilnius Tech Studentų atstovybė Prezidentė Gabrielė Kovalevskytė pristato Valdybai 

kandidatus į Centrinio biuro papildymą. Informuojama, kad Lukas Staniulionis 

kandidatuoja į Socialinių reikalų vadovo poziciją, o Gustė Šematovičiūtė - į 

Viceprezidentės poziciją. 

 

SA Prezidentė kviečia Valdybos narius išklausyti kandidatų prisistatymus, apgalvoti 

galimus klausimus kandidatams bei atsakingai pasirengti balsavimui dėl kandidatūrų. 

 

Vyksta kandidatų prisistatymai. 

 

KLAUSIMŲ SESIJA:  

Klausimas (SA KIF Pirmininkė Emilija Mikavičiūtė): Kaip planuosi savo laiką, kaip 

planuoji viską spėti? 



 
 

 

 

Atsakymas (Lukas Staniulionis): Darbas pagrinde pas mane yra pirmadieniais ir 

antradieniais, o visos kitos dienos laisvos, tai kol kas tikrai pakankamai daug laisvo laiko 

yra. Su studijomis viską suderinu.  

 

Klausimas (SA VVF Pirmininkas Vytautas Jasiulionis): Noriu paklausti dėl akreditavimo, 

ar jau kalbėjai su Amelija, ar prisidėjai prie papildomų laikų pridėjimo ir ar jau prisidėjai 

prie trečio turo kūrimo? 

Atsakymas (Lukas Staniulionis): Kol kas trečio turo mes nepradėjom, bet kur matėt, kad 

atsirado Plytinėje du nauji laikai, tai tuose laikuose aš būsiu ir suderinau ten dėl vietų, ir 

dėl visko. 

 

Klausimas (SA VVF Pirmininkas Vytautas Jasiulionis): Minėjai dėstytojų mentorių 

analizę, tai ši analizė, apklausos buvo paleistos spalio mėnesį ir kiekvienas fakultetas 

gavo tuos rezultatus ir išsianalizavo, bent mes pas mus išsianalizavome, tai čia ar tęsinys 

būtų pradinės idėjos, ar būtų kažkas naujo? 

Atsakymas (Gustė Šematovičiūtė): Tai jau dabar po šio pastebėjimo būtų tęsinys, bet kai 

su administracija kalbėjome, tai supratome, kad niekur nenukeliavo ši informaciją, tai 

pratęsim ir išsiaiškinsim. 

 

Klausimas (SA VVF Pirmininkas Vytautas Jasiulionis): Kaip su laiko planavimu, krūviu 

planuoji dirbti? 

Atsakymas (Gustė Šematovičiūtė): Tai šį semestrą nieko nestudijuoju, tai likusį laiką 

noriu labai įsitraukti, nes tikrai reikia pagalbos, visi labai dega, studijos spaudžia, tai 

noriu prisidėt ir padėt, o paskui žiūrėsim. Vasarą atlikinėsiu praktiką, kitais mokslo 

metais bus bakalauras, bet mėginsiu derinti kažkaip, konkretaus atsakymo dabar negaliu 

pasakyti, kai bus situacija, tada ir galėsiu pakomentuot plačiau. 

 



 
 

 

 

Klausimas (SA Prezidentė Gabrielė Kovalevskytė): Ar jūs jau laikėte akreditavimą? 

Atsakymas (Gustė Šematovičiūtė): Taip, jau ir išlaikiau. 

Atsakymas (Lukas Staniulionis): Dar neprisėdau, bet kai būsime kitame akreditavimo 

laikyme su Amelija, tai ten laikysiu. 

 

Įvykus kandidatų prisistatymams, klausimų bei neprotokoluojamai „už ir prieš“ sesijai, 

SA Prezidentė kviečia Valdybos narius pereiti prie balsavimo dėl pateiktų kandidatūrų. 

 

BALSAVIMAS:  

Klausimas: Balsavimas dėl Luko Stanulionio kandidatūros į Socialinių reikalų vadovo 

poziciją. 

 

Balsavime dalyvavo: 9 

Už: 3 

Prieš: 4 

Susilaikė: 2 

 

Klausimas: Balsavimas dėl Gustės Šematovičiūtės kandidatūros į viceprezidentės 

poziciją. 

 

Balsavime dalyvavo: 9 

Už: 9 

Prieš: 0  

Susilaikė: 0 

 

 

 



 
 

 

 

NUTARTA: Lukas Staniulionis netampa Socialinių reikalų vadovu; Gustė Šematovičiūtė 

tampa Viceprezidente. 

 

6. SVARSTYTA: Stovyklos  

 

Vilnius Tech Studentų atstovybė Prezidentė Gabrielė Kovalevskytė pristato Valdybai 

klausimą dėl pirmakursių stovyklų organizavimo ir pažymi, kad jau būtina pradėti 

pasirengimo procesą. Prezidentė informuoja, kad artimiausiu metu planuoja išsiaiškinti 

tikslias pirmakursių priėmimo į universitetą datas, nuo kurių priklausys ir galimos 

pirmakursių stovyklų organizavimo datos. 

 

Diskusijos metu aptariami galimi stovyklų organizavimo modeliai bei fakultetų 

pasiskirstymas. Prezidentė pateikia du galimus variantus: fakultetų pasiskirstymą 

nusprendžia patys Pirmininkai arba komandos sudaromos „Spin the wheel“ principu. 

Prezidentė išreiškia palaikymą antrajam variantui, argumentuodama, kad toks modelis 

skatintų didesnį bendradarbiavimą tarp skirtingų fakultetų ir stiprintų 

bendruomeniškumą. 

 

Valdybos nariai pasidalina informacija apie preliminarias stojimų datas: pagrindinis 

kvietimas studijuoti planuojamas liepos 30 d., papildomo priėmimo pirmasis etapas - 

rugpjūčio 11 d., o papildomo priėmimo antrasis etapas - rugpjūčio 20 d. Taip pat 

atkreipiamas dėmesys į problematiką, kai pirmakursių stovyklų datos sutampa su 

studentų apgyvendinimo bendrabučiuose dokumentų pildumu. Prezidentė informuoja, 

kad dėl galimų stovyklų datų planuoja papildomai konsultuotis su Aukštadvario 

stovyklaviete. 

 



 
 

 

 

Tęsiant diskusiją dėl komandų sudarymo principų, keliama abejonė, ar „Spin the wheel“ 

modelis nesukeltų situacijos, kai tarpusavyje būtų sujungiami tik didžiausi fakultetai. 

Atsakant į šį klausimą siūloma fakultetus grupuoti pagal praėjusių metų pirmakursių 

stovyklų dalyvių skaičių ir skirstyti į atskiras kategorijas pagal dydį. Taip pat siūloma 

vertinti ne vienerių metų, o kelių metų statistiką ir išvesti vidurkį. Primenama, kad 

praėjusiais metais Centrinis biuras ir Kontrolės komisija buvo atlikę pirmakursių stovyklų 

analizę, kurioje pateikti kelių metų duomenys apie dalyvių skaičių, finansus ir 

organizacinius aspektus. 

 

Diskusijos metu sutariama, kad TIF ir MIX komandos ir toliau organizuos stovyklas 

kartu, atsižvelgiant į sukauptą bendradarbiavimo patirtį. Taip pat aptariamas LJA 

įtraukimo klausimas. Valdybos nariai pažymi, kad LJA narių integracija į pirmakursių 

stovyklų organizavimą galėtų prisidėti prie naujų narių pritraukimo į Studentų atstovybę. 

Atsižvelgiant į bendrą struktūrą ir organizacinius aspektus, siūloma LJA prijungti prie 

MIX komandos kaip bandomąjį modelį. Sutariama papildomai susisiekti su LJA 

Pirmininku, aptarti šį pasiūlymą ir įvertinti galimybes nuo rudens aktyviau įtraukti LJA 

narius į Studentų atstovybės veiklas bei kuratorių programą. 

 

Valdyboje taip pat pristatomi praėjusių metų pirmakursių stovyklų statistiniai duomenys 

bei organizacinė analizė. Aptariami dalyvių, vadovų ir savanorių skaičiai, organizavimo 

principai bei kiti praktiniai aspektai. Primenama, kad praėjusiais metais buvo taikoma 

proporcija – vienas vadovas keturiems pirmakursiams, todėl keliama diskusija, ar šią 

formulę reikėtų išlaikyti ir šiais metais. Taip pat akcentuojama būtinybė atsakingai 

pasirūpinti vaistinėlėmis ir jų komplektacija. 

 

Valdybos nariai diskutuoja apie pirmakursių stovyklų įvaizdį ir poreikį atnaujinti jų 

komunikaciją bei organizacinį modelį. Prezidentė informuoja, kad susitikimo su 



 
 

 

 

universiteto psichologėmis metu buvo aptarta neigiama stovyklų reputacija ir gaunami 

nusiskundimai, nors pačių stovyklų apklausose dalyviai pateikė gerus įvertinimus. 

Siūloma pasidomėti kitų aukštųjų mokyklų studentų atstovybių, tokių kaip KTU Studentų 

atstovybė ir MRU Studentų atstovybė, taikomomis praktikomis bei apsvarstyti 

pirmakursių stovyklų komunikacijos atnaujinimą. 

 

Diskusijos metu taip pat išsakomas siūlymas sudaryti atskirą darbo grupę, kuri detaliau 

nagrinėtų pirmakursių stovyklų organizavimo, komunikacijos ir įvaizdžio klausimus. 

 

„Spin the wheel“ principu, remiantis praėjusių metų dalyvių statistikos duomenimis, 

sudarytos galimos pirmakursių stovyklų organizavimo komandos: AGAI, MF ir AIF; 

FMF, AF ir EF; KIF, SF ir VVF; TIF, LJA ir MIX. 

 

Papildomai išsakomas siūlymas aiškiau apibrėžti savanorių pareigybes ir atsakomybes, 

siekiant užtikrinti aiškesnį funkcijų pasiskirstymą organizavimo metu. 

 

Posėdžio pabaigoje vyksta diskusija dėl vadovų skaičiaus nustatymo principų. Valdybos 

nariai aptaria galimybę keisti vadovų ir pirmakursių santykio formulę, didinti arba 

mažinti vadovų skaičių bei taikyti naują arba išlaikyti esamą modelį. Po diskusijos 

nusprendžiama organizuoti balsavimą dėl tolimesnio formulės taikymo. 

 

BALSAVIMAS:  

 

Klausimas: Balsavimas dėl 4 pirmakursių ir 1 vadovo santykio formulės taikymo 

pirmakursių stovykloms. 

 

Balsavime dalyvavo: 10 



 
 

 

 

Už: 10 

Prieš: 0  

Susilaikė: 0 

 

NUTARTA: Pirmakursių stovyklų organizavimo komandas sudaryti „Spin the wheel“ 

principu pagal praėjusių metų dalyvių statistiką: AGAI, MF ir AIF; FMF, AF ir EF; KIF, 

SF ir VVF; TIF, LJA ir MIX; Sudaryti darbo grupę pirmakursių stovyklų organizavimo 

klausimams aptarti; Svarstyti pirmakursių stovyklų komunikacijos ir įvaizdžio 

atnaujinimo galimybes; Pirmakursių stovyklose taikyti 4 pirmakursių ir 1 vadovo 

santykio formulę, 

 

7. SVARSTYTA: Bendrieji klausimai 

 

Bendrųjų klausimų metu Valdybos nariai aptarė einamuosius organizacinius klausimus 

bei pasidalino aktualia informacija, susijusia su artėjančiomis Studentų atstovybės 

veiklomis ir renginiais. 

 

NUTARTA: Toliau spręsti aptartus einamuosius organizacinius klausimus ir prireikus 

grįžti prie jų vėlesniuose posėdžiuose. 

 

 

Priedas Nr. 1 

 

Dalyvių ir svečių sąrašas 

1. Gabrielė Kovalevskytė VILNIUS TECH SA Prezidentė 

2. Vytautas Jasiulionis VILNIUS TECH SA VVF Pirmininkas 

3. Patricija Samulytė VILNIUS TECH SA AGAI Pirmininkė 



 
 

 

 

4. Aistė Adomavičiūtė VILNIUS TECH SA AIF Pirmininkė 

5. Kamilė Vyšniauskaitė VILNIUS TECH SA SF Pirmininkė 

6. Emilija Mikavičiūtė VILNIUS TECH SA KIF Pirmininkė 

7. Agnė Rūtelionytė VILNIUS TECH SA AF Pirmininkė 

8. Benita Eimutytė VILNIUS TECH SA MF Pirmininkė  

9. Ainaras Jonutis VILNIUS TECH SA FMF Pirmininkas (prisijungė vėliau) 

10. Rapolas Balna VILNIUS TECH SA TIF delegatas 

11. Kipras Petraitis Kontrolės komisija 

12. Gustė Šematovičiūtė svečias 

13. Lukas Staniulionis svečias 

14. Reda Šilėnaitė svečias 

 


